

# Årsredovisning

för

## Lod & Winkel AB

559258-0350

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Lannergård, Styrelseledamot  
2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören för Lod & Winkel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Utförande av timmerlagningar och byggnadsnickeri arbeten med tillhörande konsultationstjänster. Uthyrning av släpvagn och av byggnadsställning. Skogsarbete och sågverksamhet med framställning av timmer och plank. Kursverksamhet i trähantverk och byggrelaterad skogskunskap. Framställande av arkitektritningar inom bygg. Byggande av skateboardramper. Mark, grund och trädgårdsarbeten och konsultation.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (7 mån)
Nettoomsättning	510	859	283	389
Resultat efter finansiella poster	-65	90	-29	38
Soliditet (%)	26,8	33,2	19,0	21,5

Nedgång i orderingsgång har gjort att omsättningen har minskat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 288	58 845	88 133
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 845	-58 845	0
Årets resultat			-46 363	-46 363
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>63 133</b>	<b>-46 363</b>	<b>41 770</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 134
årets förlust	-46 363
	<b>16 771</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	16 771
	<b>16 771</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		510 369	859 162
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>510 369</b>	<b>859 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-218 652	-440 915
Personalkostnader	2	-335 534	-307 667
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 823	-16 823
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-571 009</b>	<b>-765 405</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-60 640</b>	<b>93 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	182
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 823	-4 114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 823</b>	<b>-3 932</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-65 463</b>	<b>89 825</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		19 100	-19 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>19 100</b>	<b>-19 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 363</b>	<b>70 725</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 880
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 363</b>	<b>58 845</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 296	43 119
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>26 296</b>	<b>43 119</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 296</b>	<b>43 119</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 488	131 140
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>53 488</b>	<b>131 140</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		76 211	137 340
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>76 211</b>	<b>137 340</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>129 699</b>	<b>268 480</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>155 995</b>	<b>311 599</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 134	4 289
Årets resultat		-46 363	58 845
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>16 771</b>	<b>63 134</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 771</b>	<b>88 134</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	19 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>19 100</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		18 416	36 812
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>18 416</b>	<b>36 812</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		18 396	18 396
Leverantörsskulder		2 180	60 693
Skatteskulder		1 921	7 117
Övriga skulder		68 312	76 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	4 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 808</b>	<b>167 553</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>155 995</b>	<b>311 599</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 116	84 116
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>84 116</b>	<b>84 116</b>
Ingående avskrivningar	-40 997	-24 174
Årets avskrivningar	-16 823	-16 823
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 820</b>	<b>-40 997</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 296</b>	<b>43 119</b>

#### **Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 36 812 kronor (55 208 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 416	36 812
	<b>18 416</b>	<b>36 812</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	18 396	18 396
	<b>18 396</b>	<b>18 396</b>

#### **Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	92 000	92 000
	<b>92 000</b>	<b>92 000</b>

#### **Not 6 Bokslutsrapport**

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:

Jenny Grape, Rådek KB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR.

Nyköping 2024-07-31

*Markus Lannergård*  
Markus Lannergård  
Verkställande direktör